De littera

E

Dote subtilitatis an corpus gloriosum sit palpabile et
et ut a non glorioso. li. iij. dist. xl. q. q. s. p. 77. et
per totum.

Dos agilitas an sit in omnibus corporibus gloriosus
li. iij. dist. xl. q. j. t. p. 81.

Dorem agilitatis non esse in corporibus gloriosis si quod rati
ones videntur probare quomodo sunt dissoluende. li
bro. iij. di. xl. 82. et per totum.

Dos agilitatis an inclinet corpus gloriosum ad eum
differens positionis in ad aliquem locum determinis
natur. li. iij. di. xl. c. v. p. 87.

Dubitatio

Dubitatio est duplex et que dicitur maria dubitasse.
li. ii. di. ii. 38.

Dubitatio dicitur duplicitate et quomodo; p. dubita,
vit. li. ii. di. xxv. 6

Dubitandi modus est tripliciter et quomodo iohannes dubi
tauit. li. iij. di. xxv. 4

Ducere

Ducere ad bonum tripliciter dicitur. li. j. di. xv. 20.
Duci an potest in coniugium quod prius polluta est p. ad
ulterium. li. iij. dist. xxx. e

Dulcedo

Dulcedo pulchritudo et celsitudo potest duplicitate
capi. libro. q. di. xxxvii. 25.

Dulta

Dulta dicetur tripliciter. li. q. di. ix. q. iij. li. in. p.

Dulta quod accipitur ibi dicitur oim per potentiam cui dulta
dicitur. li. iij. dist. ix. 65

Dulta quod magis dicitur de latraria deo. Ibidem

Dulta et latraria quod dicitur diversae virtutes. li. iij. di. ix. 66

Dulta et latraria dissimiliter se habent ad caritatem. li. iij. di. ix. 67

Duo

Duo quod significet eum dicitur vel pater et filius
duo sunt. li. j. dist. xxv. d.

Duo quod sic se habent quod secundum consequuntur aut ambo cou
sancti a tertio. aut unum est causa alterius vide istan
tiam. libro. j. distin. xxvii. 15.

Duo mala facit populus meus et quomodo intelligi
tur. li. q. distin. xl. 57.

Durare

Durare simul est duplicitate. li. q. dist. q. 15.

Duricia

Duriciam corporum sequitur triplex proprietas. libro
j. distin. xl. 47

Durus

Durus est aliquis duplicitate. li. iij. dist. xv. 42.

Ebrius

Ebrius et ebriosus differunt. libro. iij. di
stinct. v. 3.

Ecclesia

Ecclesiæ pietas erga suos offensores. lib.
iij. dist. xxx. 25.

Ecclesiæ quo dicitur absolvere a maior parte pena satis
facit. li. iij. dist. xv. 52.

Ecclesiæ quod magis punire malos subditos quam infide
les et paganos. li. iij. dist. xvij. 72

Ecclesiæ iudicium quomodo interdum fallitur. libro.
iij. dist. xvij. 25.

Ecclesiæ iudicium quomodo decipiuntur ubi quis contra
hunc in clandestinitate cum alia publice. libro. iij. di.
xxvii. 24

Ecclesiæ accepta aliquos separat post manifestari de

ceptio queritur an tales sint reiungendi. libro. iij.
dist. xl. 1